[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2013г.

   №47
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при замещении которых
на граждан налагаются ограничения,
установленные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить далее приведенный перечень должностей муниципальной службы администрации Томинского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, при замещении которых на граждан налагаются ограничения,  установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

- заместитель Главы администрации Томинского сельского поселения;
- специалист первой категории администрации Томинского сельского поселения.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Томинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления осуществляется Главой Томинского сельского поселения Бердюгиным Д.Б.

Вр.и.о. Главы Томинского сельского поселения

               Е.И. Каракич